
 Punktezuschlag Damen: 93,81        Punktezuschlag Herren: 59,18 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband (6000) 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 L.Klammer......................  TSU Kartitsch  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  F.Bergmann....................  SC Hochpustertal 
 Schiedsrichter  F.Walder.........................  TSV Osttirol 
 Startrichter  C.Walder........................  SU Villgraten 
 Zielrichter  G.Weitlaner....................  SU Villgraten 

 F.Schmidhofer................  SU Villgraten  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Verkürzte Fisstrecke (Kant 
 Start  2250 m  
 Ziel  1990 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Auer............................  Obertilliach 

 Tore / R.-Änder.  36 / 36 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leichter Schneefall und Nebel / kompakt und griffig 
 -2 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL212P 
 Durchf. Verein  Sportunion Raika Villgraten (6251)  Vereinscode  6251 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 SchülerU14 / weiblich 
 2  GSTREIN Amelie  618400314  04  SPU Matrei / O.  TIR  0,00  1:02,02  1. 
 1  KLEINLERCHER Selina  632300333  04  SC Hochpustertal  TIR  0,79  1:02,07  2. 
 3  GASSER Lena  625500525  04  SV Anras  TIR  10,59  1:02,69  3. 
 4  KLAMMER Lara  632300217  04  SC Hochpustertal  TIR  19,59  1:03,26  4. 
 6  BERGER Emma  621200079  05  TSU Virgen  TIR  86,43  1:07,49  5. 
 7  GASSER Teresa  625500489  04  SV Anras  TIR  141,42  1:10,97  6. 

 Schüler U14 / männlich 
 12  ORTNER Mathias  618003707  04  SC Lienz  TIR  78,60  1:05,05  1. 
 10  WALDER Florian  632300210  04  SC Hochpustertal  TIR  180,31  1:11,30  2. 

 Schüler U16 / weiblich 
 8  WIESER Antonia  621300522  03  WSV St.Jakob / D  TIR  2,05  1:02,15  1. 
 9  WALDAUF Raphaela  632300213  03  SC Hochpustertal  TIR  30,97  1:03,98  2. 

 Schüler U16/ männlich 
 15  TABERNIG Nicolas  618003765  03  SC Lienz  TIR  5,86  1:00,58  1. 
 14  PRAMSTALLER Kilian  618003717  02  SC Lienz  TIR  7,32  1:00,67  2. 
 16  KLAMMER Fabian  632300205  02  SC Hochpustertal  TIR  8,79  1:00,76  3. 
 17  BERGERWEIß Alexander  618400330  03  SPU Matrei / O.  TIR  146,30  1:09,21  4. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Allg. Kl / männlich 
 18  SCHMIDHOFER Hannes  625100439  83  U.Villgraten  TIR  0,00  1:00,22  1. 
 19  BICHLER Stephan  618500087  93  U. Obertilliach  TIR  44,10  1:02,93  2. 

 Nicht am Start 

 13  ISLITZER Niklas  618300173  05  TIR  TSU Prägraten 
 20  KLAUNZER Emanuel  631200117  01  TIR  U.Gaimberg 

 Nicht im Ziel 

 5  ORTNER Leonie  625100484  05  TIR  U.Villgraten 
 11  LADSTÄTTER Giacomo  621300586  04  TIR  WSV St.Jakob / D 
 21  SCHMIDHOFER Stefan  625100440  88  TIR  U.Villgraten 

 Chefkampfrichter 

 L. Klammer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        21 
 Gewertete Teilnehmer:        16 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  618400314  GSTREIN Amelie  1:02,02  85,07  85,07  0,00 
 2.  632300333  KLEINLERCHER Selina  1:02,07  79,49  79,49  0,79 
 1.  621300522  WIESER Antonia  1:02,15  67,33  67,33  2,05 
 3.  625500525  GASSER Lena  1:02,69  98,61  98,61  10,59 
 4.  632300217  KLAMMER Lara  1:03,26  155,06  155,06  19,59 
 2.  632300213  WALDAUF Raphaela  1:03,98  ---    
 5.  621200079  BERGER Emma  1:07,49  ---    
 6.  625500489  GASSER Teresa  1:10,97  ---    

 >A<  >C< 
 485,56  33,02 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  621300522  WIESER Antonia  1:02,15  67,33  1. 
 2.  632300333  KLEINLERCHER Selina  1:02,07  79,49  2. 
 3.  618400314  GSTREIN Amelie  1:02,02  85,07  1. 
 4.  625500525  GASSER Lena  1:02,69  98,61  3. 
 5.  632300217  KLAMMER Lara  1:03,26  155,06  4. 

 >B< 
 485,56 

 Berechneter Zuschlag:  485,56  (  +  485,56  -  33,02  )  :  10  =  93,810 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  93,81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  93,81   

 Chefkampfrichter:   L. Klammer    

 Raiffeisen Osttirolcup Alpin 
 Thurntaler Riesenslalom bezo. am 17.März 2018 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  625100439  SCHMIDHOFER Hannes  1:00,22  11,95  11,95  0,00 
 1.  618003765  TABERNIG Nicolas  1:00,58  86,84  86,84  5,86 
 2.  618003717  PRAMSTALLER Kilian  1:00,67  82,57  82,57  7,32 
 3.  632300205  KLAMMER Fabian  1:00,76  91,26  91,26  8,79 
 2.  618500087  BICHLER Stephan  1:02,93  56,32  56,32  44,10 
 1.  618003707  ORTNER Mathias  1:05,05  ---    
 4.  618400330  BERGERWEIß Alexander  1:09,21  ---    
 2.  632300210  WALDER Florian  1:11,30  131,47 

 >A<  >C< 
 328,94  66,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  625100439  SCHMIDHOFER Hannes  1:00,22  11,95  1. 
 2.  618500087  BICHLER Stephan  1:02,93  56,32  2. 
 3.  618003717  PRAMSTALLER Kilian  1:00,67  82,57  2. 
 4.  618003765  TABERNIG Nicolas  1:00,58  86,84  1. 
 5.  632300205  KLAMMER Fabian  1:00,76  91,26  3. 

 >B< 
 328,94 

 Berechneter Zuschlag:  328,94  (  +  328,94  -  66,07  )  :  10  =  59,181 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  59,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  59,18   

 Chefkampfrichter:   L. Klammer    

 Raiffeisen Osttirolcup Alpin 
 Thurntaler Riesenslalom bezo. am 17.März 2018 

 Riesenslalom 


